

April 21, 2021

QUESTIONS AND ANSWERS 1

ITB 20-0034

Security Upgrades: Phase 1 Classroom Walls General Contractor

The follow answer(s) to clarifying question(s) are only intended to provide clarity to the Solicitation information/requirements. The answers are not intended to modify the Solicitation. **This Questions and Answers is not an Addendum to the Solicitation, and therefore does not need to be acknowledged on the Certification Form.**

CLARIFICATONS:

Question: We received Addendum 4 dated April 19, 2021, but we didn't received Addenda 1 through 3. Should this be Addendum 1?

Answer: The Addendum to this Solicitation Dated April 19, 2021 is the first and only Addendum to ITB 20-0034 that has been issued as of the date of this Questions and Answers 1 document. Bidders should acknowledge that Addendum on the Bidder Certification Form as Addendum 4, April 19, 2021. If Bidders acknowledge Addendum 4 by another addendum number, or otherwise fail to acknowledge it, the District may, at its sole discretion and in accordance with applicable rules, waive such an error as a minor informality.

-END of Questions and Answers 1

Peter Madaus
Contract Specialist